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Samostatna priloha ¢asopisu |

Cviceni v prirod¢ — 3. fijna 2023

, pfirodé. PoCasi nam opravdu pialo.
; "‘l 1874 14 14 4
. Sluni¢ko se na nas usmivalo cely den.

skupin, fekli jsme si, co nas ceka,
zopakovali jsme si dilezitd telefonni
Cisla a ftekli si, jak se zachovat pfti
mimofadnych situacich. Pak jsme |

spole¢né vyrazili na Kmochiiv ostrov, i
kde jsme trochu sportovali, trénovali obratnost, hledali jsme riiznd mista na



planku a poznévali pfirodniny. Po svain¢ jsme se vratili na zahradu Skoly a
vyzkouseli jsme si rizna stanovisté za odborného dohledu zachranatii. Den se
nam opravdu vydaftil a vS§em se ndm libil. Déti ze 2.B a Hana PospiSilova

Sesli jsme se ve tfid¢€, odkud jsme §li na
Skolni zahradu. Tady pro nds byla
pfipravena  ukdzka  price  teamu
dobrovolnych zachranaii ze skupiny SAR
. ZkouSeli jsme si masaz srdce na cvicné
resuscitaéni figurin€, které zachranafi
fikaji Andula. Vidéli jsme, co vSechno
z4achranafi potfebuji a musi umét,
vyzkouSeli jsme si, jak se sedi na
Ctytkolce, a také pfenaSeni zranéné osoby.
Po ukazce jsme Sli zpét do ttidy, udélali
jsme si pracovni listy a vyrazili jsme do
Borkli, kde jsme se snazili ptekonat
piekazky, trefit §iSkou dany strom a méftili
jsme pasmem vzdalenost. Ale nejdiive

jsme vzdalenost museli odhadnout. Také jsme si méli obvazat ruku a hlavu, nebo
jsme si meli uvazat trojcipy Satek. Nakonec jsme §li do Skolni jidelny na

zaslouzeny obéd.

JS A

Nejvice se mi libila prace zachranafi a
pienaSeni zranéného. Za skupinu ¢. 1
Dominika Némcova (Ve skupiné se
mnou byli: Jakub Benes, Laura
Kohoutkova a Lukas Jirik)

Dé&kujeme vSem ¢lentiim tymu SAR,
ktefi s nasimi détmi ve svém

- volném cCase velmi

hezky pracovali.

Dékujeme détem 1
rodicim za pftispévek na jejich
dobrovolnickou zachrannou ¢innost.

Vybrana ¢astka ¢inila 10 100 K¢.



Sportovni den Zakt 1. stupné

béh 50 m

2. ro¢nik

Adam Miskovsky
Kraus Simon
Simon Kasal
Vopatiil Michal
Skarka Jakub
Skopal Vladimir
Sanda Matg;j
Némec Filip
Svab Kry$pin
Tichy Roman

3.ro¢nik

Spéacil Jan
Podnecky Piemysl
Zach Lukas
Vodicka Zden¢k M.
Zeidler Jan

Bufic Jifi

Snegirev Artur
Triidk Denis
Makovetskyi Andrii
Kalinec Ondfej

4. ro¢nik
Kubera Vit
Raichl Lukas
Sitych Jan
Jangl Matous
Horacek Vit
Herlik David
Ptacek Tomas
Volny Ondfej
Hula Prokop
Danoci Daniel

5. ro¢nik
Sitych Petr
Pav Vojta
Dédina Daniel
Cukr Cenék

2.B
2.A
2.B
2.A
2.C
2.C
2.A
2.C
2.C
2.A

3.A
3.A
3.B
3.C
3.A
3.A
3.C
3.C
3.C
3.A

4.B
4.A
4.A
4.A
4.B
4.A
4.B
4.A
4.A
4.B

5.A
5.A
5.A
5.C

9,2
9,6
9,6
9,7
9,8
9,9
10,0
10,00
10,1
10,2

8,7
8,8
10,0
10,1
10,9
11,0
11,03
11,04
11,08
11,2

8:03
8:07
8:08
9:00
9:00
9:02
9:02
9:03
9:06
9:06

7,3
7,9
8,7
8,77

Janglova Veronika
Valihrachova Veronika
Rozarie Nadvornikova
Patricie Prochazkova
Julie Hruskova

Aneta Miskovska
Amalie Sukopova
Moravcova Elena
Cebotari Nikolleta
Cepelékova Tereza

Cikanova Michaela
Zrustova Natalie
Dubivska Michaela
Yanchenko Yaryna
Klocova Sofie
Skokanova Amalie
Muzikova Ema
Vankova Ema
Netolicka Natalie
Holubova Aneta

Kaisnerova Ema
Bélska Sarlota
Makoviczka Emma
Katrusakova Anna
Slavickova V. Johanka
Schildbachova Simona
Vycudilikova Sarka
SchildbachovaJohanka
Balsankova Sofie
Markupova Tereza

Safafova Claudie
Jarolimova Lucie
Lusticka Veronika
Duskova Marta

2.C
2.C
2.B
2.B
2.B
2.B
2.B
2.A
2.C
2.C

3.A
3.C
3.A
3.B
3.C
3.C
3.B
3.B
3.B
3.A

4.B
4.B
4.B
4.A
4.A
4.B
4.B
4.B
4.A
4.B

5.C
S.A
5.C
5B

9,70
9,70
9,9
9,9
10,0
10,0
10,0
10,3
10,40
10,40

7,8
8,09
8,3
8,7
9,03
9,03
9,7
9,7
9,8
10,0

9:00
9:02
9:03
9:04
9:04
9:05
9:05
9:05
9:06
9:06

8,10
8.9
8,90
9,0



Horak Ondfe;j 5.A 8,8 ProkeSova Nela 5.C 9,00
Kohout Denis 5.A 8,9 Cizinska Jifina 5.B 9,1
Vrzak David 5.A 8,9 Ferkoova Rozalie 5.A 9,1
Klou¢ek Simon 5.C 9,0 BureSova Nela 5.A 9,2
Novotny Sebastian 5.A 9,1 Chéberova Justyna 5.A 9,2
Benes Jakub 5.B 9,1 Moravcova Nela 5.A 9,2
skok do dalky z mista
2. rocnik
Vopattil Michal 2.A 180 Julie Hruskova 2.B 173
Tichy Roman 2A 177 Valihrachova Veronika 2.C 158
Adam Miskovsky 2B 170 Tur Uliana 2.A 152
Kohel Robin 2A 169 Patricie Prochdzkova  2.B 148
Simon Kasal 2B 160 Staskova Kristina 2.A 146
Kraus Simon 2.A 159 Tomanova Rozarie 2.A 146
Sanda Matgj 2.A 149 Rozarie Nadvornikova 2.B 146
Svab Krys$pin 2.C 145 Janglova Veronika 2.C 146
Filip Kubicek 2B 140 Cebotari Nikolleta 2.C 145
Némec Filip 2.C 137 Moravcova Magdalena 2.C 144
3.rocnik
Spéacil Jan 3A 163 Sykorova Adéla 3.A 164
Podnecky Piemysl 3.A 163 Netolicka Natalie 3.B 155
Kalinec Ondftej 3.A° 153 Polufakina Yuliia 3.B 154
Buric Jiri 3A 147 Davidova Viktorie 3.B 150
Trnak Denis 3. 147 Jandlova Adina 3.B 150
Drahokoupil Damian 3.A 140 Muzikova Ema 3.B 150
Vodicka Zdenck
Myroslav 3. 140 Novackova Sofie 3.B 150
Zeidler Jan 3.A 138 Skokanova Amalie 3.C 149
Snegirev Artur 3. 137 Holubové Aneta 3.A 148
Zach Lukas 3B 135 Urbanova Viktorie 3.A 148
Gorskaja Karolina 3.B 148
skok do dalky
4. rocnik
Raichl Lukas 4 A 345 Makoviczka Emma 4B 310
Kubera Vit 4B 337 Kardosova Vanessa 4.C 305
Jangl Matous 4.A 325 Makovetska Aryna 4.A 300
Volny Ondfej 4.A 324 Kaisnerova Ema 4.B 300
Ptacek Tomas 4B 313 Bélska Sarlota 4B 293
Danoci Daniel 4B 310 Vodrazkova Dorota 4.C 293
Hula Prokop 4.A 300 Slavickova V. Johanka 4.A 290
Bendak Adam 4.C 296 PuksSova Nela 4.B 286



Zach Dominik 4.C 292 Chocholova Amélie 4B 280
Sitych Jan 4.A 290 Vycudilikova Sarka ~ 4.B 280
5. rocnik

Sitych Petr 5A 355 Safatova Claudie 5.C 339
Klouéek Simon 5.C 348 Duskova Marta 5.B 320
Benes Jakub 5.B 340 Jarolimova Lucie 5.A 308
Dédina Daniel 5.A 336 Lusticka Veronika 5.C 303
Petrus Simon 5.A 335 Kohoutkova Laura 5.B 298
Novotny Sebastian 5.A 333 Alfery Markéta 5.B 296
Horak Ondfe;j 5.A 332 Herzigovéa Ela 5.B 295
Pav Vojta 5.A 327 Cizinska Jifina 5.B 285
Cukr Cenék 5.C 318 Sejkorova Ema 5.C 280
Vrzak David 5A 310 Janovcova Nikola 5.C 275
hod mickem

2. rocnik

SkarkavJ akub 2.C 18,50 Ledasilova Anita 2.C 12,20
Kraus Simon 2A 1645 Tur Uliana 2.A 12,16
Simon Kasal 2B 1583 Patricie Prochazkova 2.B 11,83
Matg&j Sama 2B 14,73 Moravcova Magdale. 2.C 11,35
Némec Filip 2.C 14,60 Tomanova Rozarie ~ 2.A 10,61
Skarvada Jan 2A 1447 Julie Hruskové 2B 10,17
Vopatfil Michal 2.A 14,12 Aneta Miskovska 2.B 9,66
Adam Miskovsky 2B 13,60 Lea Hruskova 2B 9,52
Tichy Roman 2.A 13,24 Honcova Simona 2.A 9,15
Krystof Riizek 2B 12,01 Jirakova Andéla 2.A 9,05
3.rocnik

Podnecky Piemysl 3.A° 26,16 Skokanova Amalie 3.C 16,80
Spéacil Jan 3.A° 20,94 Holubové Aneta 3.A- 16,71
Drahokoupil Damian 3A- 17,72 Jandlova Adina 3.B 15,76
Kalinec Ondftej 3.A 17,7 Winklerova Adriana  3.C 14,90
Zeidler Jan 3A° 1743 Benesova Nela 3.C 14,10
Buric Jiri 3A° 16,09 Schicketanzova Ema 3.A 13,41
Trnak Denis 3.C 15,5 Muzikova Ema 3.B 13,20
Makovetskyi Andrii 3. 15,35 Davidova Viktorie 3.B 12,03
Vodicka Zden¢k Myrosl. 3.C 13,35 Dubivska Michaela 3. A 11,19
Snegirev Artur 3.C 12,6 Cahojova Katefina 3.C 11,10
4. rocnik

Bendak Adam 4.C 33,30 Makoviczka Emma  4.B 19,77
Herlik David 4A 31,38 Zahorkova Julie 4.B 19,41
Sitych Jan 4.A 25,72 Kaisnerova Ema 4.B 18,60



Zach Dominik 4.C 25,50 Vodrazkova Dorota  4.C 17,35
Kubera Vit 4B 25,35 Bélska Sarlota 4.B 16,73
Milichovsky Maty4as 4.C 21,65 KardoSova Vanessa  4.C 16,40
Horacek Vit 4B 21,60 PospiSilova Emma 4.C 15,65
Hiila Prokop 4.A 2124 Cotelnicova Daria 4.C 14,52
Biza Jifi 4.C 20,85 Fridrichova Natalie  4.C 14,45
Volny Ondfej 4.A 20,52 Makovetska Aryna 4.A 13,96
5. rocnik
Novotny Sebastian 5A 35,13 Safafova Claudie 5.C 20,80
Pav Voijta 5.A 34,74 Kuligova Karolina 5.C 20,40
Cukr Cengk 5.C 2945 BureSova Nela 5.A 19,80
éitych Petr 5A 28,73 ProkeSova Nela 5.C 19,40
Benes Jakub 5B 28,60 Smolikova Anezka 5.C 19,05
Gruml Michal 5.C 2790 Alfery Markéta 5.B 18,80
Dé&dina Dan 5A 27,54 Janovcova Nela 5.C 18,55
Klou¢ek Simon 5.C 26,58 Janovcova Nikola 5.C 17,85
Herlik Miroslav 5.C 26,50 Lusticka Veronika 5.C 17,20
Petrus Simon 5A 2490 Mrazova Marie 5.C 16,80
vytrvalostni béh
300

2. rocnik m 200 m
Adam Miskovsky 2.B 1:02 Julie Hruskova 2B 0:40
5 Rozarie
Simon Kasal 2.B 1:04 Nadvornikova 2.B 0:41
Svab Krys$pin 2.C 1:10 Valihrachova Veroni. 2.C 0:42
Skopal Vladimir 2.C 1:11 Janglova Veronika 2.C 0:43
Vopatfil Michal 2A  1:12 Ledasilova Anita 2.C 0:43
Skarka Jakub 2.C 1:12 Patricie Prochazkova 2.B 0:44
Filip Kubicek 2.B 1:13 Cebotari Nikolleta 2.C 0:44
Tichy Roman 2.A 1:14 Jirakova Andéla 2.A 0:44
Jonas Milichovsky 2B 1:15 Vesela Vendula 2.A 0:45
Pavel Novotny 2B 1:18 Amalie Sukopova 2B 0:45

Cizinska Marie 2.C 0:45

400

3.rocnik m 300 m
Podnecky Piemysl 3A- 1:30 Zristova Natalie 3.C 1:06
Drahokoupil Damian 3.A 1:36 Polivkova Eliska 3.A 1:09
Zach Lukas 3.B 1:41 Klocova Sofie 3.C 1:10
Vodicka Zden¢k Myrosl. 3.C 1:43 Vankova Ema 3B 1:11
Kalinec Ondftej 3.A 1:50 Yanchenko Yaryna 3.B 1:13
Makovetskyi Andrii 3.C 1:51 Urbanova Viktorie 3.A 1:14
Spéacil Jan 3.A 1:56 Novackova Sofie 3B 1:14
Zeidler Jan 3A 1:59 Dubivska Michaela 3.A 1:15



Bufi¢ Jifi 3.A 2:03 Makovetska Anna 3.C 1:16

Smoldas Viktor 3.A 2:06 Jandlova Adina 3.B 1:17
600
4. rocnik m 400 m
Kubera Vit 4.B 2:08 Vodrazkova Dorota  4.C 1:25
Raichl Lukas 4.A  2:16 Kaisnerova Ema 4B 1:28
Sitych Jan 4.A  2:19 PospiSilova Emma 4.C 1:28
Bendak Adam 4.C 2:20 Vycudilikova Sarka 4B 1:30
Kratky Vaclav 4.B 2:22 KardoSova Vanessa  4.C 1:32
Volny Ondfej 4.A  2:28 Bélska Sarlota 4B 1:34
Biza Jifi 4.C 2:28 Markupova Tereza 4B 1:34
Jangl Matous 4.A  2:29 Slavickova V. Johank. 4.A 1:35
Zach Dominik 4.C 2:32 Filova Denisa 4.C 1:36
Ptacek Tomas 4.B 2:33 Makovetska Aryna 4.A 1:37
800

5. rocnik m 600 m
Sitych Petr 5.A 251 Jarolimova Lusie 5.A 2:27
Cukr Cenék 5.C 3:03 Ferkoova Rozalie 5.A 2:34
Benes Jakub 5.B 3:07 Lusticka Veronika 5.C 2:35
Dédina Daniel 5.A 3:09 Safatova Claudie 5.C 2:37
Kohout Denis 5.A  3:17 Kuligova Karolina 5.C 2:38
Gruml Michal 5.C 3:21 Moravcova Nela 5.A 2:41
Klouéek Simon 5.C 3:23 Prokesova Nela 5.C 2:42
Pav Voijta 5.A  3:27 Podmanicka Denisa  5.A 2:47
Novotny Sebastian 5.A 331 Cizinska Jitina 5.B 2:48
Horak Ondfe;j 5.A  3:32 Smolikova Katefina ~ 5.B 2:52

Novakova Elena 5.C 2:52

Ptespolni béh zakt 1. stupné

Ve sttedu 25. 10. zorganizovaly vychovatelky Skolni druziny na Kmochové

ostrové prespolni beh pro zaky prvniho stupné. Za krasného slune¢ného pocasi
byly pro jednotlivé rocniky pfipraveny traté rizné¢ délky.

Déti si zavod uzily a za mohutného povzbuzovani ostatnich spoluzaki dobéhly
zdamé do cile.

Vitézi jednotlivych kategorii se stali Ondfe; Kaisner a Alzbéta Hilova (1.
ro¢nik), Adam Miskovsky a Anita LedaSilova (2. ro¢nik), Zdenck
Myroslav

Vodicka a Eliska Polivkova (3. ro¢nik), Prokop Hula a Dorota Vodraz
kova (4.roénik) a Petr Sitych a Karolina Kuligova (5. roénik).



Vitézim blahopiejeme a velka pochvala patii vSem 94 ucastniklim, ktefi se
velmi kvalitni

zdvodu ucastnili a podali
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1. ro¢nik

chlapci

Kaisner Ondfej 1.B
Louda Dominik 1.C
Andrysek Richard 1.C
Martinek Jan 1.A
Holy Vincent 1.B
Markup Mat¢j 1.C
Nemcok Filip 1.A
Krejca Josef 1.A
Tabotik Samuel 1.C
Andrasik Tomas 1.B
Vitecek Alex 1.C
Vesely Lukas 1.A
Roztocil Ondrej 1.C
Sulc Filip 1.A
Subrt Jakub 1.B
Horl Jaromir 1.C
divky

Hulova Alzbéta 1.A
Pottickova Eliska 1.B
Ledasilova Veronika 1.B
Springlovéa Valentyna 1.B
Sebestova Elisabet 1.C
Drahovzalova Adéla 1.B
Leova Tra My 1.B
Adamkova Andrea 1.A
3. ro¢nik

chlapci

1:43
1:44
1:45
1:46
1:47
1:58
2:06
2:14
2:17
2:18
2:19
2:29
2:30
2:31
2:53
2:56

1:49
2:12
2:13
2:32
2:44
2:52
2:54
3:10

Vodicka Zden¢k Myrosl. 3.C  2:17

Drahokoupil Damian
Makovetsky Andrii

3.A  2:20
3.C 2:28
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vykony. Petra Mrzenova

2. ro¢nik

chlapci
Miskovsky Adam
Kasal Simon
Zeman Ondfej
Vopatil Michal
Skopal Vladimir
Kubicek Filip
Sitych Tomas
Novotny Pavel
Makovicky Michal
Vik Josef

Rizek Krystof
Chochola Mat¢;j

divky

Ledasilova Anita
Janglova Veronika
Valihrachova Veronika
Bubnova Vanessa
Vesela Vendula
Minaiikova Lilly
Cebotari Nikoletta
Moravcova Magdalena
Moravcova Elena
Karbusicka Tereza

Tir Uliana

Kosnarova And¢la
Pecenkova Eliska
Hruskova Lea

4. ro¢nik
chlapci

Hula Prokop
Sitych Jan
Jangl Matous

2B 2:07
2B  2:11
2.C 214
2.A 215
2.C 222
2B 2:225
2.A 234
2B 2:36
2.A  2:38
2B 2:50
2B  2:57
2.A 334
2.C  2:16
2.C  2:19
2.C  2:26
2B 2:30
2.A 232
2B 2:37
2.C 241
2.C 245
2A 2:54
2B  3:06
2.A 312
2B 3:22
2.A  3:28
2B 3:30
4A 431
4.A 441
4.A 457
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Hloucal Adam
Spacil Jan

Zach Lukas
Kolakovsky Vojtéch
Prutnyk Valerii
Snegirev Artur
divky

Polivkova Eliska
Netolicka Natalie
Cikanova Michaela
Schicketanzova Ema
Janglova Adina
Makovetska Anna
Muzikova Ema
Holubova Anecta
Matuchova Aneta

5. ro¢nik
chlapci

Sitych Petr
Nerad Matg;j
Cukr

Klouéek Simon
Kohout Denis
Dédina Daniel
Krulis Filip

3.B
3.A
3.B
3.B
3.B
3.C

3.A
3.B
3.A
3.A
3.B
3.C
3.B
3.A
3.A

5.A
5.A
5.C
5.C
5.A
5.A
5B

2:42

2:19
2:30
2:32
2:35
2:37
2:41
2:59
4:24
4:25

4:19
4:40
4:42
4:54
5:03
5:15
6:28
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

Horacek Vit

Biza Jiti

Raichl Lukas
Kubera Vit
Prodanets Daniel
Zach Dominik
divky

Vodrazkova Dorota
Bélsk4 Sarlota
Vycudilikové Sarka
Kaisnerova Ema
Chocholova Amalie
Makoviczka Emma
Puksova Nela
Smockova Simona
Makovetska Aryna
Cotelnicova Daria

divky

Kuligova Karolina
ProkesSova Nela
Safafova Claudie
Moravcova Nela
Smolikova Katefina
Herzigova Ela
Skopalova Olga
Drahun Daniela
Jacota Victoria

4.B
4.C
4.A
4.B
4.B
4.C

4.C
4.B
4.B
4.B
4.B
4.B
4.B
4.B
4.A
4.C

5.C
5.C
5.C
5.A
5B
5.B
5.C
5B
5B

5:14
5:23

4:51
5:11
5:17
5:18
6:04
6:12
6:13
6:36
7:21
7:58

5:19
5:30
6:02
6:03
6:05
6:30
6:42
7:10
11:20




Hura na hrad

V utery rano jsme netrpeliveé ¢ekali na zacatek projektu. Nemohli jsme se dockat,
tak jsme néktefi byli ve Skole uz pfed sedmou hodinou. Pfipravili jsme ucebnu,
lavice a naSe napéti stoupalo. Ve dvefich se objevila mil4 pani s tim, Ze nam bude
povidat o vzniku Prazského hradu. Z nasi pani ucitelky udé€lala purkrabiho, ktery
nas odménoval za razné ukoly stiibriidky. Téz ndm vypravéla o vyznamnych
panovnicich, ktefi se na vyvoji Hradu podileli. Moc nés to bavilo. Museli jsme
najit sedm kli¢d pro odemceni Svatovaclavského pokladu, v némz se nachazela
koruna. Bylo to pro nas naucné i zabavné. VSechny nds to moc bavilo a prali

bychom si tento projekt zazit znova.
Za V. A Amélie Nachtigalovd, Ondiej Hordk a Petr Sitych
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Stolni tenis - PODEKOVANI

Chtéli bychom touto cestou podckovat firmé
TPCA KOLIN za sponzorsky dar nasi §kole. Castka
20 000 K¢ byla pouzita na ndkup stolli, palek a
micki na stolni tenis.
Veskerée toto vybaveni bude slouZit vS§em Zakiim nasi
Skoly.

Petra Mrzenova, vedouct krouzku stolniho tenisu

Projekt ,,Den jazykt*

V fijnu probihal ve 3. — 5. tfidach projekt ke Dni jazykd.
Déti se v ramci hodin AJ vénovaly zajimavostem
nekterych statli. Nejprve se rozdélily do skupin, kde
spolupracovaly po cely tyden. Dovédély se zajimavosti
z oblasti historie, kultury, sportu, ale tfeba 1 oblibené
jidlo v dan¢ oblasti. Posledni hodinu AJ svij projekt
spole¢né prezentovaly. VSichni se jisté dovédéli spoustu

novych informaci.

Dynovani ve II. B

Dnes jsme se odpoledne spole¢né s détmi i rodici seSli na naSem tradicnim
dlabani dyni. Maminky pfipravily vyborné pohosténi a vSichni pak spolecnymi
silami vytvofili krasné vytezdvané dyné. Urcité nejen déti, ale 1 my dospélaci
jsme si uzili krasné pohodové chvile. Moc vSem dé&kuji za spolecné stravené
odpoledne




Beseda v knithovné

Destivé  pate¢ni  dopoledne
jsme prijemné stravili
v méstské knihovné Kolin na
besed¢ spani spisovatelkou
Petrou Martiskovou, kterd piSe
knizky pro déti a mladez. Mila
pani spisovatelka nas zasvétila
do taji zrodu knih a dozvédéli
jsme se, jak ptichazeji na svét
od prvni mySlenky az po
hotovou knizku. Nechali jsme :
si i vypravét pifbéh Trda . . e h
Spionti, ktery pani spisovatelka napsala. Zajimavé povidani jsme zakoncili
tinikovou hrou, pii které jsme plnili rizné ukoly. Uplné nakonec jsme zazili
opravdickou autogramiadu knihy O nezbedné certici. Moc se ndm to libilo a
téSime se na dalsi navstévu knihovny. Mgr. Petra Pekdrkova a zZaci Ill. B a Ill. C

tridy.
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